
segunda-feira, 6 de maio de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2024 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR Nº 044/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2024 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de tecidos para atendimento 
das necessidades com ornamentação dos festejos juninos.  
 
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
SECRETARIA: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 0121 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; UNIDADE: 0156 SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2.144 MANUTENÇÃO DO 
DEPARTAMENTO DE CULTURA; 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.30.00 MATERIAL DE 
CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: 15000000- RECURSOS NÃO VINCULADOS 
DE IMPOSTOS. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.370,00 (sete mil, trezentos e setenta 
reais).  
  
ASSINATURA DO CONTRATO: 03/05/2024 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/05/2024 à 03/07/2024 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA, 
CNPJ nº 30.886.164/0001-29 – Assina pela Contratante: Elizabete de Oliveira Alves 
– Gestora do Fundo Municipal. 
 
CONTRATADA: CASA MOURA LTDA - EPP, CNPJ nº 34.008.680/0001-01 – 
Assina pela Contratada - MURILO DA SILVA MOURA, CPF nº 320.969.415-04 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5914A186E226C286D052FCEB504ACFA5


		2024-05-06T14:38:47-0300




